
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про погодження надання спеціального дозволу на користування надрами з 

метою геологічного вивчення та проведення детальної розвідки з
підрахунком запасів лікувальних грязей на ділянці першочергового

освоєння та оцінки ресурсів ропи і екологічного стану
Куяльницького лиману Одеської області

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в  Україні",  пункту 2 статті  9  Кодексу України про надра, 
пункту 8 Порядку надання у 2006 році спеціальних дозволів на користування 
надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 лютого 
2006  року  №  168,  враховуючи  позитивний  висновок  Одеської  обласної 
державної  адміністрації  та підтвердження державної  геологічної  служби про 
здійснення процедури закупівлі товарів, робіт і послуг за державні кошти та 
укладення  договору  на  проведення  геологорозвідувальних  робіт  з  Дочірнім 
підприємством  "Гідрогеологічне  підприємство  "Укргеокаптажмінвод"  ЗАТ 
"Укрпрофоздоровниця"  від  17  січня  2006  року  №  31/08-14,  розглянувши 
матеріали, надані підприємством, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Погодити  надання  Дочірньому  підприємству  "Гідрогеологічне 
підприємство "Укргеокаптажмінвод" ЗАТ "Укрпрофоздоровниця" спеціального 
дозволу  на  користування  надрами  з  метою  геологічного  вивчення  та 
проведення  детальної  розвідки  з  підрахунком запасів  лікувальних грязей  на 
ділянці першочергового освоєння та оцінки ресурсів ропи і екологічного стану 
Куяльницького лиману Одеської області.

2. Дочірньому        підприємству        "Гідрогеологічне        підприємство
"Укргеокаптажмінвод"     ЗАТ     "Укрпрофоздоровниця"     подати     матеріали
Міністерству охорони навколишнього природного середовища України для
розгляду та остаточного вирішення питання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх
наслідків.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 57-У


